第１号様式
京都の木証明に係る
認証機関登録事業体認定登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

　一般社団法人京都府木材組合連合会　会長　様

申請者
所　在　地
名　　　称
代表者氏名

京都府産木材認証制度実施プログラム認証機関登録事業体認定登録要領第１条第２項の規定により、下記のとおり京都の木証明に係る認証機関登録事業体の認定登録を申請します。

記

１　申請する事業所等の名称等

　(1) 事業所等の名称及び所在地

  (2) 電話番号及びファックス番号

  (3) 電子メールアドレス及びホームページアドレス

２　業務区分
　    ①育林業　　　②素材生産業　　③原木市場　　　　④製材所  　　⑤製品市場
    　⑥木材卸売業　⑦木材小売業　　⑧その他木材加工業（　　　　　　　　　　　）                                     （該当するものすべてに○をつける）

３　取り扱う京都府産木材の種類　　 ①原木　 　②製材品 　③木材加工品（　　　　　 　）
    　　（該当するものすべてに○をつける）

４　年間取扱量（過去３年間の平均取扱量を記入する）

５　特記事項
   （京都府産木材の適正な分別管理に係る管理責任者の職氏名を記載する）